R.0001.09.2013
Ferragens
Ferragens / 015.085
Acessórios Cozinha
PRODUTOS ASSOCIADOS
Pé Nivelador de Cozinha
Clip p/ Pé Nivelador
-

assim como as técnicas de aplicação de produto, que não podem ser controladas por nós, recomendamos sempre testes prévios com os materiais a utilizar e com a vossa própria técnica. Por estas razões, qualquer aplicação do produto, é efetuada sob a exclusiva responsabilidade
do utilizador, não podendo o fornecedor ser responsabilizado por quaisquer perdas ou prejuízos, direta ou indiretamente resultantes da aplicação.
Acessórios Cozinha
Para informações técnicas, de
qualidade ou segurança do produto,
por favor contacte
Pecol, Sistemas de Fixação, SA
Apartado 3156 - Raso de Paredes
3754-901 — Águeda
✉ scpindustria@pecol.pt / ✆ +351 234 612 900
Embalagens e informação logística
As quantidades estão identificadas nas tabelas abaixo.
descriÇÃO
Altura QTD.
EMBALAGEM100 mm 120 mm 150 mm
Ligador 90° PRC3-L90 (Alumínio Polido) 004430010000 004430012000 004430015000 40 Uni.
Ligador 90° PRC3-L90R (Alumínio Polido) 004460010000 004460012000 004460015000 40 Uni.
Ligador 180° PRC3-L180 (Alumínio Polido) 004440010000 004440012000 004440015000 40 Uni.
Ligador 135° PRC3-L135 (Alumínio Polido) 004450010000 004450012000 004450015000 40 Uni.
CÓDIGO descriÇÃO Comprimento Altura
QTD.
EMBALAGEM
004470010000 PRC5 Perfil Rodapé Cozinha (Revestido a Alumínio Anodizado) 4 mts 100 mm 1 Uni.
004470012000 PRC5 Perfil Rodapé Cozinha (Revestido a Alumínio Anodizado) 4 mts 120 mm 1 Uni.
004470015000 PRC5 Perfil Rodapé Cozinha (Revestido a Alumínio Anodizado) 4 mts 150 mm 1 Uni.
CÓDIGO descriÇÃO Comprimento Altura
QTD.
EMBALAGEM
004480010000 PRC6 Perfil Rodapé Cozinha (PVC Revestido a Alumínio Escovado) 4 mts 100 mm 15 Uni.
004480012000 PRC6 Perfil Rodapé Cozinha (PVC Revestido a Alumínio Escovado) 4 mts 120 mm 15 Uni.
004480015000 PRC6 Perfil Rodapé Cozinha (PVC Revestido a Alumínio Escovado) 4 mts 150 mm 15 Uni.
Dados técnicos
Desenho de perfil do
Ligador 90° PRC-L90
Desenho de perfil do
Ligador 90° PRC-L90R
Desenho de perfil do
Ligador 180° PRC-L180
Desenho de perfil do
Ligador 135° PRC-L135
A Pecol garante que o seu produto está em conformidade com a sua
especificação. Caso a empresa seja responsabilizada, o montante
nunca será superior ao afixado nas Condições de Venda da
empresa. Em nenhum caso, a Pecol poderá ser responsabilizada